

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zasláního do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka (11. 11. 2019).

V Pravech dne: 11. 11. 2019

Za Objednatele: [REDACTED]

[REDACTED]

Akceptace

V PRAXE dne 11. 11. 2019

Za Zhotovite

Podpis opráv

D11, D35 OPRAVA OPLOCENÍ po DN - D11 km 49 - 90, D35 km 126 - 129, vč. ostatních součástí a příslušenství

Nabídkový rozpočet - výkaz výměr - KRPH-123/DNPR-2019-JB, 50 km

Číslo položky	Položka OTSKP	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Maximální přípustná cena/jednotku v Kč bez DPH	Celková maximální nabídková cena za položku v Kč bez DPH
---------------	---------------	---------------	----------	------------------------------	--	--

Číslo položky	Poznámka	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Maximální přípustná cena/jednotku v Kč bez DPH	Celková maximální nabídková cena za položku v Kč bez DPH
1		Zjištění rozsahu poškození (DV)	km	52	20	1 040,00
2		Výkon technika	h	1	650	650,00
3		Servisní vozidlo - pojízdná dílna (DV) + doprava materiálu + odvoz šrotu (poměrné množství km)	km	73	25	1 825,00
4		Výkon dílny	h	1	500	500,00
5		Dělnické práce - demontáž poškozené DZ + montáž nové, příprava a úklid pracoviště	h	6	490	2 940,00
Celkem						6 955,00

Číslo položky	Poznámka	Název položky	Jednotka	Předpokládaný počet jednotek	Maximální přípustná cena/jednotku v Kč bez DPH	Celková maximální nabídková cena za položku v Kč bez DPH
6	materiál	Dopravní značka tvar kruh do velikosti 900mm	ks	1	2 113	2 113,00
7	materiál	Sloupek pro DZ silniční, vč. všech doplňků	bm	1,5	135	202,50
8	materiál	Kotvicí patka pro sloupek DZ silniční, včetně kotvicího materiálu	ks	1	490	490,00
Celkem						2 805,50

Celkem cena bez DPH	9 760,50 Kč
DPH 21%	2 049,71 Kč
Celkem cena s DPH	11 810 Kč

DN 90 6126140090 D11L 50,00